
 

1. ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ  
1.1. Специфични дескриптори за студиска програма  
Менаџмент – прв и втор циклус на студии  

 
1.2. Специфични дескриптори за студиска програма  
Маркетинг – прв и втор циклус на студии  

 
1.3. Специфични дескриптори за студиска програма  
Финансии – прв и втор циклус на студии  

 
1.4. Специфични дескриптори за студиска програма  
Економија – втор циклус на студии  
 
2. ФАКУЛТЕТ ЗА ПОЛИТИЧКИ НАУКИ  
2.1. Специфични дескриптори за студиска програма 
 Меѓународни односи и дипломатија – прв и втор циклус на студии 
 
2.2. Специфични дескриптори за студиска програма  
Човекови права – прв и втор циклус на студии 
 
3. ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКА ТЕХНИКА И ИНФОРМАТИКА  
3.1. Специфични дескриптори за студиска програма  
Компјутерски мрежи – прв и втор циклус на студии  

 

3.2. Специфични дескриптори за студиска програма  
Софтверско инженерство – прв и втор циклус на студии  
 
4. ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЈН  
4.1.Специфични дескриптори за студиска програма  
Архитектура и дизајн - прв и втор циклус на студии 
 
4.2. Специфични дескриптори за студиска програма 
Архитектура - втор циклус на студии 
 
4.3.Специфични дескриптори за студиска програма  
 Внатрешна архитектура - втор циклус на студии 
 
4.4.Специфични дескриптори за студиска програма 
 Градителско наследство  -втор циклус на студии 
 
4.4.Специфични дескриптори за студиска програма  
Дизајн -втор циклус на студии 
 
5. ФАКУЛТЕТ ЗА СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ  
5.1. Специфични дескриптори за студиска програма  
 Англиски јазик и книжевност  - прв и втор циклус на студии 
 
5.2. Специфични дескриптори за студиска програма  
 Преведување и толкување на англиски јазик - прв и втор циклус на студии 
 
5.3. Специфични дескриптори за студиска програма  
 Деловна и професионална комуникација на англиски јазик -  прв и втор циклус на студии 
 
6. ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ  
6.1. Специфични дескриптори за студиска програма  
Правосудна насока - прв и втор циклус на студии    
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